EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N.º DO CONTRATO: 180/2025

FUNDAMENTO
LEGAL:

Lei Municipal nº. 593/2013

OBJETO: Prestação de serviços do profissional como Técnico em Enfermagem no Serviço de

Atendimento Móvel de Urgência

VALOR: R$ 9.108,00 (nove mil cento e oito reais)

TIPO DE
EMPENHO:

GLOBAL

VIGÊNCIA DO

CONTRATO:
 01 de julho de 2025 até 31 de dezembro de 2025

FORNECEDOR: GILSOMAR MONÇÃO PINTO

CNPJ/CPF: 287.528.088-07

DOTAÇÃO: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA:

05.05.000 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROJETO/ATIVIDADE:

10.301.032.2070 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301.032.2289 - OUTROS PROGRAMAS DO FUNDO A
FUNDO - PRIMÁRIA
10.302.032.2085 – PROGRAMA DE ALTA E MÉDIA
COMPLEXIBILIDADE – SAMU

ELEMENTO DE
DESPESA:

3.1.90.04.00.0000 - CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO.

ASSINAM P/

CONTRATANTE:
CARLOS ANDRÉ SILVA MAGALHÃES

ASSINAM P/

CONTRATADO:
GILSOMAR MONÇÃO PINTO

DATA: 01 de julho de 2025

ASSINTURA:

____________________________________
     CARLOS ANDRÉ SILVA MAGALHÃES
          Secretário Municipal de Saúde